
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Nr XX/136/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 410 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 20.396 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 40.993.889 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.491.126 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 16.502.763 zł 

2) wydatki ogółem 47.005.778 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 24.721.052 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 22.284.726 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB8CE28-647C-433A-8E56-4C2A479369E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 300,00

85504 0,00 300,00

0,00 300,00

razem: 0,00 300,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 121 511,00 1 121 511,00

bieżące 15 240 775,00 15 241 075,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 300,00

Wspieranie rodziny 0,00 300,00

Rodzina 10 000,00 10 300,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Własne

562 000,00 562 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 500 000,00 500 000,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 15 000,00 15 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 27 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB8CE28-647C-433A-8E56-4C2A479369E3. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 110,00

85503 0,00 110,00

0,00 110,00

razem: 0,00 110,00

0,00 410,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 731 425,00 4 731 425,00

Ogółem: 40 993 479,00 40 993 889,00

9 235 051,00

460,00

460,00

bieżące 9 234 941,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00

Karta Dużej Rodziny 350,00

2010

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 2 834 820,00 2 834 930,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 109 914,00 3 109 914,00

majątkowe 15 940 763,00 15 940 763,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB8CE28-647C-433A-8E56-4C2A479369E3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 302 041,00 2 302 041,00 2 057 771,00 1 611 027,00 446 744,00 0,00 121 300,00 122 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 425,00 -19 425,00 -19 425,00 -19 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 425,00 19 425,00 19 425,00 9 425,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 041,00 2 302 041,00 2 057 771,00 1 601 027,00 456 744,00 0,00 121 300,00 122 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973 271,00 1 973 271,00 1 968 771,00 1 570 027,00 398 744,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 425,00 -19 425,00 -19 425,00 -19 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 425,00 19 425,00 19 425,00 9 425,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973 271,00 1 973 271,00 1 968 771,00 1 560 027,00 408 744,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 202,00 1 191 202,00 1 191 202,00 1 191 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 425,00 9 425,00 9 425,00 9 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 627,00 1 200 627,00 1 200 627,00 1 200 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 492,00 145 492,00 145 492,00 0,00 145 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 492,00 155 492,00 155 492,00 0,00 155 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Zakup usług pozostałych

750

75023

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010

4300

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Plan

4

Własne

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 27 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB8CE28-647C-433A-8E56-4C2A479369E3. Podpisany Strona 1



19 425,00 19 425,00 19 425,00 19 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 425,00 -19 425,00 -19 425,00 -19 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 696,00 2 134 696,00 952 259,00 450 137,00 502 122,00 0,00 272 466,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-971,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 696,00 2 134 696,00 952 259,00 450 137,00 502 122,00 0,00 272 466,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 971,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-971,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 971,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 938,00 59 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-484,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 454,00 59 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 396,00 16 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-214,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 182,00 16 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 595,00 15 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 472,00 15 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 840,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 811,00 8 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 043,00 234 043,00 233 443,00 75 503,00 157 940,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 343,00 234 343,00 233 743,00 75 803,00 157 940,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 193,00 25 193,00 25 193,00 22 073,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 493,00 25 493,00 25 493,00 22 373,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 780,00 12 780,00 12 780,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 080,00 13 080,00 13 080,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 272 629,00 15 487 903,00 13 060 753,00 7 896 491,00 5 164 262,00 516 365,00 733 844,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 784 726,00 18 784 726,00 3 000 000,00 0,00

-20 396,00 -20 396,00 -19 425,00 -19 425,00 0,00 0,00 0,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 696,00 20 696,00 19 725,00 9 725,00 10 000,00 0,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 272 929,00 15 488 203,00 13 061 053,00 7 886 791,00 5 174 262,00 516 365,00 733 844,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 784 726,00 18 784 726,00 3 000 000,00 0,006 312 676,00

0,00

0,00

0,00

6 312 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85504 Wspieranie rodziny

Rodzina

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centra integracji społecznej

Pomoc społeczna

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

855

4447

4217

4127

4117

4047

4017

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

852

85232

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB8CE28-647C-433A-8E56-4C2A479369E3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 834 820,00 2 834 820,00 80 658,00 67 099,00 13 559,00 0,00 2 754 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 930,00 2 834 930,00 80 768,00 67 209,00 13 559,00 0,00 2 754 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,00 291,00 291,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391,00 391,00 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 232 739,00 9 232 739,00 2 063 303,00 297 504,00 1 765 799,00 0,00 7 169 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 232 849,00 9 232 849,00 2 063 413,00 297 614,00 1 765 799,00 0,00 7 169 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

w tym:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4010

85503

855

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Rodzina

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB8CE28-647C-433A-8E56-4C2A479369E3. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

 
OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2022  

 
Do § 1   
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85503  § 2010 o kwotę 110 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo 

Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.798.2022.AW z dnia 22 grudnia 2022 r.) z przeznaczeniem 

realizację zadań związanych z wydaniem Karty Dużej Rodziny, 

  w rozdz. 85504  § 2440 o kwotę 300 zł, na podstawie Umowy Nr RE-I.042.20.22.2022 z 

przeznaczeniem dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia asystentów rodziny finansowane ze 

środków Funduszu Pracy. 

 

Do § 3 

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

  w ramach rozdz. 75023 w kwocie 19.425 zł, zmniejsza się § 4710  a zwiększa się § 4300 o kwotę 

10.000 zł  – przedłużenie domen i  § 4010 o kwotę 9.425 zł – wypłata nagrody jubileuszowej, 

  w ramach rozdz. 85232 w kwocie 971 zł zmniejsza się § 4017 o kwotę 484 zł; § 4047 o kwotę 214 

zł; § 4117 o kwotę 123 zł; § 4127 o kwotę 20 zł; § 4447 o kwotę 130 zł  a zwiększa się § 4217 – 

zakup materiałów biurowych. Wniosek Kierownika CIS w Boćkach. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 27 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB8CE28-647C-433A-8E56-4C2A479369E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



